

Kolno, dnia 08.10.2021 r.

Sz.O./ZP/41/4031/21

**Do wszystkich uczestników postępowania**

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy:** Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na rozbudowę, przebudowę i remont budynku Oddziału Psychiatrycznego Szpitala Ogólnego w Kolnie realizowanego w ramach projektu WND-RPPD.08.04.01-20-0086/21pn: „Poprawa jakości, dostępności i kompleksowości świadczeń medycznych udzielanych przez Szpital Ogólny w Kolnie”; znak sprawy Sz.O./ZP/10/2021

Zamawiający Szpital Ogólny w Kolnie, ul. Wojska Polskiego 69 działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) przekazuje wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, wraz z wyjaśnieniami:

### **Pytanie Nr 1**

Czy wyposażenie oddziału całodobowego wypisane na rysunku A-0-7 - parter wyposażenie wchodzi w zakres zamówienia?

### **Odpowiedź:**

Zakres zamówienia wyposażenia obejmuje wyposażenie wyszczególnione w opisie do projektu i przedmiarze robót. Pozostałe wyposażenie dostarcza Inwestor.

### **Pytanie Nr 2**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie sufitu o parametrach równoważnych innej firmy niż Ecophon?

### **Odpowiedź:**

Tak, dopuszcza się zastosowanie sufitu o parametrach równoważnych innej firmy.

### **Pytanie Nr 3**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie wykładziny PVC zamiast wykładziny kauczukowej?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Znak sprawy: Sz.O./ZP/10/2021**

#### **Pytanie Nr 4**

Prosimy o informację, w których drzwiach należy zamontować samozamykacze oraz kontrolę dostęp.

#### **Odpowiedź:**

Według schematu kontroli dostępu (rys. E19)- 37 sztuk.

#### **Pytanie Nr 5**

W dokumentacji projektowej zamieszczono informację, że w pomieszczeniu obserwacji indywidualnej należy zastosować wykładzinę akustyczną na piance.

#### **Odpowiedź:**

Nie ma takiej informacji w projekcie.

#### **Pytanie Nr 6**

Przedmiar pozycja 61 odnosi się do Podbitki okapu z boazerii drewnianej. W opisie do projektu brak jakichkolwiek specyfikacji na ten temat. Prosimy o wyjaśnienia, gdzie ma się znajdować boazeria oraz jakiego materiału ma być wykonana.

#### **Odpowiedź:**

Podbitka okapu z listew drewnianych (boazerii świerkowej szer. ok 14 cm impregnowana środkami ochrony drewna) na ruszcie drewnianym.

#### **Pytanie Nr 7**

Czy wyposażenie Sali terapii, izolatki oraz palarni wchodzi w zakres zamówienia?

#### **Odpowiedź:**

Zakres zamówienia wyposażenia obejmuje wyposażenie wyszczególnione w opisie do projektu i w opisie do projektu i przedmiarze robót. Pozostałe wyposażenie dostarcza Inwestor.

*Niniejsze pismo Zamawiający zamieścił na stronie internetowej  
prowadzonego postępowania: [www.szpitalkolno.pl](http://www.szpitalkolno.pl)*